
 

 
Semanínská  2050 , 560 02 ČESKÁ  TŘEBOVÁ , tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO : 648 275 00   DIČ : CZ 648 275 00    č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  Česká   Třebová 

Společnost je zapsána v OR  u  Krajského  soudu  v  Hradci  Králové pod sp.zn. C 9386 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakturu zašlete na fakturace@ekobi.cz  

Položka Objednací číslo Jednotková cena Množství Celkem 

     

Krematorium EZP – zabezpečovací signalizace 
 
Předběžná cena dle přiložené cenové nabídky bez DPH                                                                                   57 624,- Kč 

     

Vyřizuje: Ing. Veronika Cinková 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Email: Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Platba: Faktura 

Způsob dopravy:  

Datum: 13.05.2019 

 

 

OBJEDNÁVKA 

č. 06/2019/005 Dodavatel: 

EPIMO spol. s.r.o. 

Husova 655 

560 02 Česká Třebová 

IČ: 62061283 DIČ: CZ62061283 

………………………………………………………… 

Razítko a podpis 

Akceptuji objednávku:  

mailto:fakturace@ekobi.cz


  
 

Orientační rozpočet 09.05.2019 

 
Akce: Krematorium Česká Třebová     

Obsah: EZS - zabezpečovací signalizace  

 

Dodávka 
Cena / 

ks 
Počet jedn. Celkem 

 
 
 
 
 

 
SP7000 ústředna panel 16 zón na desce/4xPGM+RELÉ s 

klávesnicí 32LED 

 
 
 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 
 
 

 
ks 

 
 
 
 
 
 

 
5 995,00 Kč 

 

 
 
 

5 995,00 Kč 

Klávesnice K32+ LED přídavná 1 ks 1 764,00 Kč 1 764,00 Kč 

ZX 8 expander 16 zón 1 ks 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč 

TEKNIM 720WR Siréna venkovní zálohovaná 1 ks 1 485,00 Kč 1 485,00 Kč 

Siréna SA vnitřní 1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč 

Akumulátor zálohovací 17 Ah 1 ks 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč 

Transformátor DIN E 220/15V 1 ks 455,00 Kč 455,00 Kč 

OPTEX infrapasívní detektor 6 ks 590,00 Kč 3 540,00 Kč 

DG467 PARADOME stropní detektor 1 ks 995,00 Kč 995,00 Kč 

DM 525 VISION duální detektor PIR+MW detekce,MW 

antimasking,plně digit. zpracování obou signálů 

 
2 

 
ks 

 
1 085,00 Kč 

 
2 170,00 Kč 

GBS 210 VIVO detektor tříštění skla 5 ks 690,00 Kč 3 450,00 Kč 

FDR-36-SHR kombinovaný opticko-kouřový a teplotní (detekce nad 

57°C a rychl.nárůstu dle křivek EN54) doplpkový požární detektor pro 

EZS,det.plocha kouř.-max.40m2/max.výška 7m,det.tepl.-max. 

20m2/max.výška 7m,prac.tepl.: 0 až 70°C 

 
 

0 

 
 

ks 

 
 

957,00 Kč 

 
 

- Kč 

FDR-26-S doplňkový opticko-kouŕový detektor pro EZS,det.plocha 

max.40m2/max.výška 7m,prac.tepl. 0 až 70°C,nap:10,5–14V=,odběr 

0,032mA/55mA při popl.,NO/NC výstup,samoreset. provedení 

 

 
0 

 

 
ks 

 

 
865,00 Kč 

 

 
- Kč 

Magnetický kontakt 5 ks 143,00 Kč 715,00 Kč 

Kabelizace    2 980,00 Kč 

Spotřební materiál    450,00 Kč 

     

Materiál celkem    26 964,00 Kč 
 

Montáž kabelizace 8 450,00 Kč 

Montáž MG kontaktů 850,00 Kč 

Montáž prvků, naprogramování, uvedení do provozu 6 460,00 Kč 

Dokumentace, revize  

Objektové zařízení PCO NAM TSM včetně příslušenství, 

proměření sítě, zařazení do systému 1 ks 14 450,00 Kč 14 450,00 Kč 

Režie 450,00 Kč 
  

CELKEM bez DPH 57 624,00 Kč 
 

 
Rozpočet je orientační. Částka za montáž a kabelizaci bude účtována dle skutečné spotřeby. 

Na námi dodaná zabezpečovací zařízení poskytujeme smluvní záruční i pozáruční NONSTOP SERVIS!  

 

EPIMO spol. s.r.o., Husova 655, Česká Třebová 

tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx, www.epimo.cz 

 

http://xxxxxxxxxxxxxx,/
http://www.epimo.cz/

